
                                                                  Zarządzenie Nr 159 

                                                               Burmistrza Miasta  i Gminy  Ryn 

                                                               z dnia 31 grudnia 2015 r. 

 

 

w sprawie zmian  w budżecie na rok 2015. 

 

Na podstawie  art. 257 pkt  3,  i art. 258 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(t.j. Dz. U. z 2013 r.,  poz. 885 ze zm. ) oraz § 12,  ust. 2 tiret 1 Burmistrz Miasta i Gminy Ryn zarządza,  co 

następuje: 

 

§ 1 

 

 

W uchwale nr II/9/14  Rady Miejskiej w Rynie z dnia 23 grudnia 2014 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy 

Ryn na 2015 r., dokonuje się zmiany 

 

              Planu  wydatków  budżetowych  zgodnie z zał. Nr 1. 

 

§ 2 

Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1. Plan dochodów budżetowych                                                                                        22 523 723,37zł. 

w tym: 

 dochody bieżące -  18 869 419,46 zł. 

 dochody majątkowe – 3 654 303,91 zł. 

 

2. Plan wydatków budżetowych                                                                                        22 732 622,98 zł. 

w tym:  

 wydatki bieżące -     17 098 846,50 zł. 

  wydatki majątkowe – 5 633 776,48 zł. 

 

 

 

 

                                                                                        § 3 

 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

 

        

                                                                                                                                   Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

                                                                                                                                       

 

                                                                                                                                             Józef Karpiński 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             

 

 

 



 

   Objaśnienia do Zarządzenia nr 159  Burmistrza Miasta i Gminy Ryn  

                                                                  z dnia 31 grudnia  2015 r. 

 

 

Zmiany planu  wydatków związane z przesunięciami w dziale 

 

Plan wydatków w działach Gospodarka mieszkaniowa, Administracja publiczna, Oświata i wychowanie, 

Ochrona zdrowia i Gospodarka komunalna i ochrona środowiska przesunięto w związku z większymi 

potrzebami wynikającymi w trakcie realizacji zadań w  jednostce  / zabezpieczenie zobowiązań roku 2015/.  



Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 159

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn

z dnia 31 grudnia 2015 r.

Wydatki

Dział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana

700 Gospodarka mieszkaniowa 1 751 643,48 0,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 1 229 443,48 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 17 743,48 - 2 000,00

4600
Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób prawnych i 

innych jednostek organizacyjnych
12 000,00 2 000,00

750 Administracja publiczna 2 370 558,95 0,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 831 994,95 0,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 - 1 400,00

4410 Podróże służbowe krajowe 23 500,00 1 400,00

801 Oświata i wychowanie 5 438 820,07 0,00

Przedszkola 913 590,00 8 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od 

innych jednostek samorządu terytorialnego
62 000,00 9 000,00

4430 Różne opłaty i składki 7 000,00 - 1 000,00

Dowożenie uczniów do szkół 287 015,93 - 8 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 - 8 000,00

851 Ochrona zdrowia 159 731,93 0,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 139 869,93 0,00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2 100,00 - 163,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 143,00 163,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 7 842,00 600,00

4260 Zakup energii 2 000,00 - 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 731 209,67 0,00

Gospodarka odpadami 68 375,00 4 000,00

Rozdział Po zmianie

1 751 643,48

70005 1 229 443,48

15 743,48

14 000,00

2 370 558,95

75023 1 831 994,95

100,00

24 900,00

5 438 820,07

80104 921 590,00

71 000,00

6 000,00

80113 279 015,93

22 000,00

159 731,93

85154 139 869,93

1 937,00

5 306,00

8 442,00

1 400,00

731 209,67

90002 72 375,00



4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 000,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 1 000,00 - 1 000,00

4400
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i 

pomieszczenia garażowe
65 610,00 6 000,00

Oczyszczanie miast i wsi 261 000,00 - 4 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 261 000,00 - 4 000,00

Oświetlenie ulic, placów i dróg 228 927,00 0,00

4260 Zakup energii 180 000,00 6 000,00

4270 Zakup usług remontowych 4 500,00 - 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 37 000,00 - 5 000,00

22 732 622,98 0,00

0,00

0,00

71 610,00

90003 257 000,00

257 000,00

90015 228 927,00

186 000,00

3 500,00

32 000,00

Razem: 22 732 622,98


